
 

 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 17 stycznia 2025 roku  

w sprawie utworzenia kursu doszkalającego pn. „Instruktor Rekreacji Ruchowej” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 163 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Rady Programowej, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

1. W Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu tworzy się 

kurs doszkalający pn. „Instruktor Rekreacji Ruchowej”. 

2. Założenia merytoryczne i warunki przyjęcia określa załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

3. Kształcenie na kursie prowadzone będzie według programu stanowiącego załącznik nr 2 

do Zarządzenia. 

 

§ 2 
 

1. Ustala się opłatę za uczestnictwo w kursie, o którym mowa w § 1, w wysokości 500,00 zł 

(słownie: pięćset złotych 00/100). 

2. Szczegółowe zasady uczestnictwa w kursie określają odrębne dokumenty, których treść 

akceptują kandydaci. 

 

§ 3 
 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Doskonalenia 

Kadr i Szkolenia. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                               REKTOR 

 

 

                        prof. dr hab. Jacek Zieliński 


